

Nr. 1810/20.06.2022



FACTURA

Furnizor: **ELECTRIC VALCOR SRL**

Cumparator: **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI**

BUCHURESTI

Seria: **VLCI**

Numarul: **001163**

Adresa: **CAL JUDESTI, NR.191, Sector 3,
Bucuresti**

Data Facturii: **17/05/2022**

CIF/CUI: **RO:120465**

Data Scadenta: **16/06/2022**

R.Com.
IBAN:
Adresa de
livrare:

Contract nr.:

Aviz nr.: **9999760**

#	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea	TVA
1	Cablu : au cuc MCGG 6x2.5mm	L	71.00 0000	15,66	109.620,00	20.827,80
2	Sector l.c biluri iluminat aluminiu ACYABY 4x16mm	L	210.0000	11,59	2.318,00	440,42
3	Cablu : lu iniu ACYABY 5x10mm	L	24.00 0000	11,67	28.008,00	5.321,52
4	Cablu : le ric CY-F 3x2.5mm	L	1.50 0000	6,74	8.425,00	1.600,75
5	Cablu : lu iniu ACYABY 3x25+16mm	L	50.0000	13,94	697,00	132,43
6	Cablu : le ric CY-F 3x1.5mm	L	1.50 0000	4,39	7.682,50	1.459,58
7	Separator cu MPR grupa NT2	C	13.0000	720,54	9.367,02	1.779,73
8	Siurata uzibila MPR NH00C 25A	C	50.0000	13,31	665,50	126,45
9	Siurata uzibila MPR NH00C 63A	C	50.0000	13,31	665,50	126,45
10	Siurata uzibila MPR NH1C 80A	C	50.0000	22,71	1.135,50	215,75
11	Siurata uzibila MPR NH00C 100A	C	50.0000	13,31	665,50	126,45
12	Siurata uzibila MPR NH1C 125A	C	50.0000	22,71	1.703,25	323,62
13	Reflex uscular	C	10.0000	213,81	2.138,10	400,24
14	Tub te contractabil negru, 120-34/1000m	C	3.0000	126,25	1.641,25	311,54
15	Tub te contractabil negru, 63-19/1000m	C	3.0000	91,32	1.187,16	225,26
16	Dulle aramica+fenela (fasung)	C	130.0000	1,36	258,40	49,10
17	Abator iluminat	C	5.0000	37,59	939,75	178,15
18	Tablot electric cu contrapanou 300x250x150	C	3.0000	124,06	1.612,78	307,13
19	Sina C A pentru tablouri electrice	C	1.0000	7,83	62,64	11,91
20	Bara C B module	C	18.0000	22,87	411,66	77,11
21	Stalpi iluminat metalic pentru parc	C	50.0000	569,39	9.110,24	1.721,24

22	Papuc aluminiu 240 mmp	BUC	12,0000	13,31	159,72	30,35
23	Releta legatura 5 conductori x 16mm	BUC	200,0000	2,51	502,00	95,38
24	Releta de capat 6mm	BUC	200,0000	1,96	392,00	74,48
25	Releta de capat 10mm	BUC	250,0000	1,96	490,00	93,10
26	Bec LED 30W SMD spiralat	BUC	400,0000	24,78	9.912,00	1.883,28
27	Cablu electric MYVM izolat PVC, 3x2,5mm ²	ML	400,0000	6,42	2.568,00	487,92
28	Brida plastic 160x2,5mm	PG	8,0000	5,64	45,12	8,57
29	Tub grofat PEHD 50	M	200,0000	4,15	830,00	157,70
30	Sina OMEGA TS 35x7,5mm montaj aparat electric (2m)	BUC	13,0000	15,66	203,58	38,68
31	Electrod impantare zincat 1 m	BUC	9,0000	40,26	362,34	68,84
32	Banda metalica perforata Q6 (rola 10m)	BUC	105,0000	21,93	2.302,65	437,50
33	Set 100 coliere de plastic reutilizabili 320x7,5 mm, din Poliamida	SET	80,0000	43,00	3.440,00	653,60
34	Presetupa poliamida PG20 IP68	BUC	500,0000	2,66	1.330,00	252,70
35	Presetura poliamida PG29 IP68	BUC	50,0000	4,31	215,50	40,95
36	Platbanda zincata 4x40mm	KG	200,0000	15,82	3.164,00	601,16
37	Mansoane 35mm - 12 mm	BUC	200,0000	44,02	8.804,00	1.672,76
38	Tub termocontractibil 40mm - 12 mm	BUC	200,0000	37,06	7.412,00	1.408,28
39	Cablu electric MCGG 3x1,5mm	ML	749,0000	6,58	4.928,42	936,40
40	Cablu electric MCGG 3x2,5 mm	ML	2,000,0000	9,79	19.580,00	3.720,20
41	Cablu electric MCGG 5x6mm	ML	2,000,0000	33,52	67.040,00	12.737,60
42	Butelie gaz	BUC	26,0000	3,76	97,76	18,57
43	Cablu MCGG 3x4	ML	1,000,0000	15,04	15.040,00	2.857,60
44	Releta de capat 6mm	BUC	2,500,0000	6,11	15.275,00	2.902,25
45	Releta de capat 4mm	BUC	2,000,0000	3,84	7.680,00	1.459,20
46	Releta de capat 16 mm	BUC	950,0000	31,59	30.010,50	5.702,00

099,34

74.116,87

464.218,21 Lei

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DADP
 Calitatea legalizata, sig. hartata si cantarizata efectuata in plambii
 Mentia ca au fost efectuate verificari privind realizarea buciilor /